



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Sağlık Bakanı Sayın Recep AKDAĞ'ın yazılı olarak yanıtlamasını arz ederim. Saygılarımla. (06.10.2016)

Av. Fatma KAPLAN HÜRRİYET
Kocaeli Milletvekili

GATA ve Asker Hastanelerinin Devrine İlişkin Usul ve Esasların yürürlüğe konulması; Sağlık Bakanlığının yazısı üzerine, 669 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Tedbirler Alınması ve Millî Savunma Üniversitesi Kurulması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Hükmünde Kararnamede (KHK) yer alan maddeye göre, 15 Ağustos 2016'da Bakanlar Kurulunda kararlaştırılmıştır. Çıkarılan KHK ile GATA sıradan bir askeri hastane gibi görülmüş, GATA'nın Sağlık Bakanlığı'na bağlanması kararı, askeri doktorluğu ortadan kaldırmıştır. Bu da TSK'nın işleyişinde ciddi bir zafiyet oluşturmuştur.

Zira; Hakkari'nin Çukurca ilçesinde 25 Eylül'de askeri aracın geçişi sırasında PKK'lılar tarafından yola döşenen EYP'nin patlatılması sonucu ağır yaralanan Piyade Yüzbaşı Özgür Özekin eski ismi GATA olan Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde şehit olmuştur. Bazı kaynaklar, Yüzbaşı Özekin'in 3 gün Hakkâri Devlet Hastanesi yoğun bakım servisinde bekletilip, daha sonra Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildiği, askerimizin ise bu sebepten ötürü şehit olduğu iddia edilmiştir. Ayrıca bu askerimizin ailesinden 'Ventolin Nebules, Asist Ampul ve Pulmicort Nebules' ilaçları istenmiştir. Ancak Bu ilaçların bile olmadığı bir hastane düşünülemez.

Yine başka bir olayda; 6 Eylül tarihinde IŞİD bir Türk tankına roketli saldırısı düzenleyip 3 askerimizi şehit etmişti. Bu saldırıda ağır derecede vücudu yanan Uzman Çavuş Akif Güleç, Gaziantep'te devlet hastanesine kaldırıldı. Bu hastaneden Ankara GATA'ya yazı yazılarak, yaralı askerin GATA'daki yanık merkezine yatırılması istendi. Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi, yanık merkezinde yer olmadığını, Ankara'da başka bir hastaneye başvuru yapılması önerisinde bulundu. Üzerine Adana Numune ve Eğitim Araştırma Hastanesi'ne götürülen Güleç burada şehit oldu.

8377

Bu bağlamda;

1. Bu tür sıkıntılar askeri hastanelerin Sağlık Bakanlığına devrinden önce de yaşanmakta mıydı?
2. Şehit Piyade Yüzbaşı Özgür Özekin üç gün devlet hastanesinde neden bekletildi?
3. Şehit Uzman Çavuş Akif Güleç'in kaldırılması gereken Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi, yanık merkezinde neden bir yer bulunamamıştır?
4. Bu tür sıkıntıların yaşanması ile ilgili olarak bir soruşturma yürütülmekte midir?
5. Rahatlıkla bulunan ilaçlar neden Şehit Piyade Yüzbaşı Özgür Özekin'in ailesinden istenmiştir?
6. Söz konusu bu ilaçları devletin sağlaması gerekmez miydi?